R U A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E R O P O R T O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G O I Â N I A  -  G O I Á S

COMUNICADO DE ALTERAÇÃO E PRORROGAÇÃO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2022

Aos

Interessados,

O Serviço Social do Comércio – SESC e Serviço Nacional de Aprendizagem – SENAC Administração
Regional no Estado de Goiás, por meio da Comissão Permanente de Licitação, torna público para o
conhecimento dos interessados que o processo Chamamento Público nº 002/2022 –
CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS devidamente registradas no Conselho Regional de
Engenharia e Agronomia – CREA  e/ou Conselho de Arquitetura e Urbanismo – CAU, cujos objetos
sociais contemplem atividades no ramo da Engenharia e/ou Arquitetura e/ou Agronomia, para a
prestação dos serviços técnicos profissionais de avaliação de imóveis (identificação do valor de
mercado de imóveis e avaliação de valor de mercado de locação de imóveis), de acordo com os
critérios, termos e condições ora estabelecidos, sempre que houver necessidade previamente
manifestada pelo Senac/GO e/ou Sesc/GO, por um período de 12 (doze) meses – sofreu alterações.

O seguinte documento foi retificado:

Anexo I - Termo de Referência – RETIFICADO

Anexo II - Especificação Técnicas – RETIFICADO

Anexo III - Tabela de Remuneração - RETIFICADO

O Edital e seus anexos com as devidas alterações encontram-se disponíveis no Site do Sesc –
Departamento Regional de Goiás – www.sescgo.com.br/licitacoes e
www.go.senac.br/fornecedores  na Seção de Compras situada na Rua 31-A, nº 43, Setor Aeroporto
– Goiânia/GO – CEP 74.075-470, telefones: (62) 3221-0600 – das 08 às 12 horas das 14 às 18 horas.

A sessão de abertura foi prorrogada para dia 10 de outubro de 2022, até às 09:00 horas, na
Administração Regional do Senac Goiás e do Sesc Goiás, na Rua 31 - A, n° 43, Qd. 26-A, Lt. 27-E,
Setor Aeroporto, Goiânia-GO, sendo facultada a presença dos interessados.

Goiânia, 21 de setembro de 2022.

Atenciosamente,

Sesc/Senac Goiás

http://www.sescgo.com.br/licitacoes
http://www.go.senac.br/fornecedores